ДЕПАРТАМЕНТ по ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.09 ноября 2016 года г. Владивосток jSfo
56/20

О внесении изменений в ностановление денартамента
но тарифам Приморского края от 29 декабря 2015 года

№ 69/14 «Об установлении индивидуальных тарифов на услуги
но нередаче электрической энергии для взаиморасчетов

между сетевыми организациями Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постанови [ением
Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178
«О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в
электроэнергетике», решением правления денартамента но тарифам
Приморского края от 09 ноября 2016 года № 57 департамент но тарифам
Приморского края

ПОСТАПОВЛЯЕТ:

и но

ению

69/14

1. Внести в приложение (Индивидуальные тарифы на услу
передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми
организациями Приморского края с 01.01,2016 но 31.12.2016) к ностановл
департамента но тарифам Приморского края от 29 декабря 2015 года №
«Оо установлении индивидуальных тарифов на услуги по нередаче
электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организа]щями
Приморского края» (в редакции постановлений денартамента но тарифам
Приморского края от 15 января 2016 года № 2/5, от 10 февраля 2016
№ 8/3) следующие изменения:

года

от 26

1.1. Исключить в таблице строку:
АО «Дальневосточная
распределительная сетевая
компания»(филиал
«Приморские
электрические сети») -
АО «ГХ!К «Бор»

29038,46 91,90 0,73676 24926,18 109,25 0,91423

!  1.2. Дополнить таблицу строкой:
АО «Дальневосточная
распределительная сетевая
компания»(филиал
«Приморские
электрические сети») -
ООО «Дальнегорский
ГОК» :

27031,38 0,00 0,69665

f2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официа;|[ьного
опубликования.

Директор департамента по тарифам
Приморского края В.А. Малюшйцкий